driftregnskab SF regionsjaelland 01012019 til 3112201%Budget 2020

Indtegter
Tilskud Region SJ
Partiskat
Kontingent partif.
Div. Indtaegter
Renter

Indtaegter i alt
INDTAGTER | ALT
Udgifter

Magder

Megder

Landsmgde
Repraesentantskabsmgde
Diverse m gder SFU gaver
Kgrsel

Mgder i alt

Megder i alt

Kontorhold
Papir,kuverter mm.
Telefon,internet

Porto

Smaanskaffelser
Div.kontorhold
Kontorhold i alt
konterhold i alt

Andre udgifter

folketings valg2019
regionsvalg 2017
Politiske aktiviteter
Tilskud div.(Sorg Kulturhus)
Gebyrer

Diverse (kontingent retur)
EU Valg

Andre udgifter i alt
Udgifter i alt

indtaegter

under eller overskud

balangse 31122016

Aktiver
Driftkontc AL-netbank
Formuekonto AL-netbank

regnskab 2019
116.910,00
39.043,85
243,85

156.197,70

-7.063,54
-2.310,00
-1.318,00
-30.855,25

-41.546,79

-4.800,00

-4.800,00

-162253,03
-2.375,00

-500,00
-159,00

-11.999,92
-177.286,95
-223.633,74

156.197,70

-67.436,04

008.007,16
281.274,70

budget 2019

116.910,00
40.000,00

156.910,00

-10.000,00
-5.000,00
-1.000,00
-45.000,00
-61.000,00
-6.000,00
-500,00
-500,00
-7.000,00
180.000,00

-10.000,00

-1.000,00

-32.000,00
-223.000,00
-291.000,00

156.910,00

-134.090,00

budget 2020

116.000,00
40.000,00

156.000,00

-10.000,00

-5.000,00
-1.000,00
-35.000,00

-51.000,00

-8.000,00
-500,00
0,00
-500,00

-9.000,00

-20.000,00
-1000,00
-200

-21.200,00
-81.200,00
156.000,00

74.800,00

regnskab 2018

116.910,00
41.067,00
425,01

158.402,01

-10.625,30
-1.703,05
-39.905,60
-52.233,95
-4.800,00
-1813,70
-1000,00
-7.613,70

-45.000,00
-8.800,75

-500,00
-144,00
-54.444,75
-114.292,40

158.402,01

44.109,61

35.659,10
321.058,80



Aktiver i alt 289.281.86 356.717,90 356.717,90

Passiver
Primosaldo/formue 356.717,90 356.718 289.281:86 312.608,29
ars under eller overs ud - 067.436,04 -134.090 074.800,00 44,109,61
Passiver i alt 289.281.86 222.628,00 364.081.86 356.717,90
Kasserer

torben haack

Revisionspategning
Ovenstaende regnskab er revideret pa grundlag af forelagt bankkontoudtog og bilag.
Beholdningerne er afstemt til kontoudtog.

Ivan Fleendsda



